COMUNE DI VITERBO

- Provincia di Viterbo -

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO PER
L'ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE
"A. VOLTA" ALLE VIGENTI DISPOSIZIONI IN TEMA

DI SICUREZZA E DI IGIENE DEL LAVORO

REGIONE LAZIO - D.G.R. n° 42 del 10.02.2015
FiNanZiameEnNTO..........ccueeeeeeiieeieeiiesisessmsissssesissssssessssnssssnssssnssenes €. 280.000,00

Data: Il Responsabile Unico del Procedimento:

Ing. Mirko Vigi

Aggiornamenti:

Oggetto: Tavola n®:

COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

Il Progettista e Direttore dei Lavori:

Ing. Matteo Cosentino

Proprieta riservata a norma di legge. E' vietato riprodurre o comunicare a terzi questo disegno senza autorizzazione




ONERI PER LA SICUREZZA
(Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)

N.R.

ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

INC.

IMPORTO

S01.01.004.01

S01.01.004.01.0a

S01.01.004.01

S01.01.004.01.0b

S01.01.004.02

S01.01.004.02.0a

S01.01.004.02

S01.01.004.02.0b

ImpC

Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004
in tubolare di aluminio, base cm 60 X 140,
completo di piani di lavoro, botole e scale di
accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e
quanto altro previsto dalle norme vigenti,
altezza max. di utilizzo m. 3,00.

a) Nolo per un mese o frazione del solo
materiale.

Opereinterne e sostituzione infissi
3x2

Sommano S01.01.004.01.0a

Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004
in tubolare di alluminio, base cm 60 X 140,
completo di piani di lavoro, botole e scale di
accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e
quanto atro previsto dalle norme vigenti,
atezzamax. di utilizzo m. 3,00.

b) Per ogni montaggio e smontaggio in opera.
Opere interne e sostituzione infissi

3x4

Sommano S01.01.004.01.0b

Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004
in tubolare di aluminio, base cm 60 X 140,
completo di piani di lavoro, botole e scale di
accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e
quanto altro previsto dalle norme vigenti,
altezza max. di utilizzo m. 5,40.

a) Nolo per un mese o frazione del solo
materiae..

Opere interne e sostituzione infissi
1x4

Sommano S01.01.004.02.0a

Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004
in tubolare di aluminio, base cm 60 X 140,
completo di piani di lavoro, botole e scale di
accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e
quanto altro previsto dalle norme vigenti,
altezza max. di utilizzo m. 5,40.

b) Per ogni montaggio e smontaggio in opera.
Opereinterne e sostituzione infissi
1x2

Sommano S01.01.004.02.0b

Sommano
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cad

cad

cad

6,00
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12,00

12,00

4,00
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€

€
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28,01

9,89

68,91

14,34

€ 168,06

€ 118,68

€ 275,64

€ 28,68

€ 591,06
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